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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |CHRISTIN Matheo BRON

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |HARRAULT Florian PELUSSIN
2 |PARRIAUX Noa PUSIGNAN

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club
1 |VIVEL Zoe BRON
2 |DUMAS Elodie BRON
3 [BOBRISOW Agathe MIONS
4 | TRAN Coralie BRON
5 |BERTRAND Alice BRON

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |RAY Noa LYON S8EME
2 |SCIRE Johan PUSIGNAN

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club

1 |GAREL Oceane BRON
2 | ZUKUMIAN Maritza BRON
3 |SGARBI Fiona MEYZIEU

U21 Homme Arc Classique 2025
Clt [Nom Club
1 |WAJSMAN Xavier BRON
2 | GUILLERME Joanny CHASSIEU

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

Vendredi 15 Novembre 2024

Licence
0960881L

Licence
0041911F
1046732Q

Licence
0986288C
0019456Y
0028286W
0984113N
0030317D

Licence
0936523K
10451817

Licence
0964804A
0986292G
0063017X

Licence
0889543V
0922603E

Licence

Cat
U13HCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat

D1
223

D1
255
150

D1
235
216
211
217
211

D1
240
214

D1
267
235
228

D1
255
180

D1

D2
208

D2
247
108

D2
225
238
222
214
203

D2
239
196

D2
257
245
224

D2
250
146

D2

10/11 /2024

Total Nb 10 Nb 9
431 2 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
502 11 23
258 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

460 7 17
454 5

433 6 5
431 5 10
414 3 12

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
479 10 13
410 4 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

524 16 24
480 9 16
452 6 15

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
505 13 17
326 3 12

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

FFTa 10/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |VIGNON Anais BRIGNAIS 0818694K | S1FCL 283 278 561 29 23
2 |BLOND AurElie PARIS INTER 0819040L | S1FCL 260 265 525 17 19

ACTIVITES
3 | SAURAT Agnes BRON 0944561X | S1FCL 256 263 519 15 21
4 |CHARDON Melodie ST CLAIR DU RHONE 0986289D | S1FCL 247 240 487 7 15
5 |DUMONTEL Lea BRON 0908162H | S1FCL 243 242 485 9 15
6 |BOUFFARD Louise VILLEURBANNE CIE 0765533B | S1FCL 212 227 439 5 11
HERACLES
7 |GUICHARD Oceane MONTMERLE SUR 0809970C | S1FCL 198 203 401 4 14
SAONE

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PORTAL Simon VILLEURBANNE CIE 0789721T | S1HCL 282 277 559 29 22
HERACLES
2 |BONNEFOY Arthur BRON 0770181D | S1HCL 253 268 521 15 23
3 |AREVALO Lois BRON 0844266F | S1HCL 258 253 511 15 20
4 |CAZAJUS Robin MONTLUEL 0633368U | S1HCL 257 254 511 12 20
5 |COUILLAULT Gregoire |BRON 0403042P | S1HCL 241 269 510 14 19
6 |SEQUEIRA Gabriel ST PRIEST 0790441A | S1HCL 268 242 510 13 25
7 |CORTAZZI Adrien FONTAINE 0041996Y | S1HCL 253 236 489 9 20
8 |DEGEZ Arnaud MEYZIEU 1034707D | S1HCL 199 241 440 6 12
9 |AUMEUNIER Ludovic MEYZIEU 0029962T | S1HCL 225 210 435 3 14
10 |ORLANDI MichakEl BRON 1015194Q | S1HCL 231 198 429 4 14
11 |BARRIERE Simon BRON 0843574D | S1HCL 214 212 426 4
12 |ZANDRONIS Dylan MEYZIEU 1011209J | S1HCL 208 203 411 6 8
13 |MAQUENHEM Jonathan |MIONS 0021890U | S1HCL 203 202 405 7 11
14 |DAQUIN Maxime VILLEURBANNE CIE 0838449H | S1HCL 204 186 390 5 9
HERACLES
15 |GUERRERO Sebastien |BRON 1034792K | S1HCL 148 146 294 4 6

Nbre d'archers : 15
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GAREL Isabelle LOZANNE 0042875D | S2FCL 271 276 547 20 29
2 |DEFAIT Lucie VIENNE AC 0420690X | S2FCL 263 253 516 11 29
3 |WOJCIESZAK Phoebe NEUVILLE SUR SAONE | 1005240U | S2FCL 264 249 513 8 27
4 |GOMEZ Veronique MONTLUEL 0809504W | S2FCL 248 221 469 10 18

Vendredi 15 Novembre 2024 Page 2/8



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

© |00 N o O,

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

al/lbhiw N

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

22

23

Nom

CUSIMANO Caroline
GRANGE Audrey
BOGEY Pascale
CIMETIERE Caroline
TRAN Marlene

Nom
FOUILLAND Nicolas

RASPAIL Benjamin
BAUDUIN Nicolas
CHRISTIN Clement

DE JESUS DA SILVA
Allan Jones

IMBERT Christophe
LAIGNEAU Olivier

SOUSA DA CUNHA
JosE Manuel

FRAPPE Cyrille
GUILLOU Emmanuel

GAREL Cyrille
CALDERON Remy
SAHAKIAN Cyril
GIRAUDEL Loic

HAUTREUX Jean
Christophe

GOUY Arnaud
POIREL Bruno
COUTRY Damien
GONZALEZ Emilio
ROUX Philippe

CHAMBONNIERE
Nicolas

QUILLET Mickael

TRAN Francois

Club

LYON 7EME
MIONS
PUSIGNAN
PUSIGNAN
BRON

Club

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

MEYZIEU
VEDENE
BRON

ST PRIEST

MONTLUEL
MEYZIEU

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VEZERONCE CURTIN

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEFRANCHE
PUSIGNAN
CHASSIEU
GRENOBLE
MIONS

ST PRIEST

LYON 9EME
PUSIGNAN
PUSIGNAN

ST CLAIR DU RHONE
PUSIGNAN

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

BRON

Vendredi 15 Novembre 2024

Licence
0788770J
0030878N
0982888G
1022506W
0989590S

Licence
0348540Y

09970267
0276435Y
0299186C
0045185P

0801156X
0997027A
1005824G

0927840X
0975942G

00637782
0909708N
1022879F
0996355V
0378358J

0010683M
0859974E
0837026L
1012641L
0056607E
0916696J

0040314V

0989578D

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

D1
225
214
183
171
164

D1
278

274
280
273
271

259
263
261

259
225

242
246
242
225
233

218
230
243
241
218
207

213

212

D2
242
188
187
185
143

D2
275

271
263
265
263

265
257
254

247
265

243
235
229
245
235

242
222
206
204
224
233

206

203

Total
467
402
370
356
307

10/11/2024
Nb 10 Nb 9
6 22
4 6
3 7
3 7
1 3

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

Nbre d'archers : 9

Total
553

545
543
538
534

524
520
515

506
490

485
481
471
470
468

460
452
449
445
442
440

419

415

Nb 10 = Nb9
26 24
20 35
23 22
16 30
22 17
14 23
13 22
16 19
12 18
11 28
10 14

8 16
20
8 15
10 8
7 5
5 12
3 18
3 17
3 10
2 16
5 8
4 9
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
24
25
26
27
28

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

15
16

Nom

MELIH A-Hamid
MIARD Dominique
CHATELAT Nicolas
SUISSA MichaEl
HAINCHELIN Michel

Nom
MANGIN Marie

HUMBERT SORIANO
Nicole

REGAL Maryse
METRAL Ginette
ROBERTO Daniele

Nom
MAGNER Jose
DESBOS Alain

MAUDHUIT Sylvain
POLLOCE Patrick
MEYER Thierry
VALENTINO Patrick
THEBAUD Patrice
CHIZAT Gilles
BERQUE Didier
GALIEN Christian
MAGONA Daniel
GAILLARD Francois
CROISAT Jean-Jacques

SZAMVEBER Jean
Michel

TIGNAT Didier
MENARD Thierry

Club

BRON

BRON

FONTAINE

BRON

VEZERONCE CURTIN

Club
CALUIRE
ST PRIEST

SATILLIEU
BRON

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

Club
PUSIGNAN

LYON SPORT
METROPOLE

LA COTE SAINT ANDRE
CHAPONOST
AMBERIEU EN BUGEY
BRON

ODENAS

SALAISE SUR SANNE
CORBAS

RILLIEUX

PUSIGNAN
ASMC-ARC
CHASSIEU

ST PRIEST

PUSIGNAN
ST PRIEST

Vendredi 15 Novembre 2024

Licence
0051438L
09961062
10010480
1015184G
0988377Y

Licence
0724498Y
0275181K

0647070M
0348529L
0950627R

Licence
0418009H
0594154V

0091461P
0767694A
0728394H
0468481U
0935158B
0221301V
0001137L
0457914H
0820001F
0980322T
0862385A
0748782V

0788553Y
0744918U

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

D1
185
200
183
144
240

D1
262
237

245
220
209

D1
262
254

253
243
249
242
248
244
228
229
241
232
228
229

213
217

D2
203
171
147
173
74

D2
270
244

235
220
206

D2
251
255

246
255
245
242
235
239
254
245
222
224
216
212

224
213

10/11/2024

Total | Nb10 & Nb9
388 2 6
371 4 5
330 2 6
317 3 3
314 1 2

Nbre d'archers : 28

Total Nb10 | Nb9
532 17 26
481 12 12
480 14 16
440 4 15
415 5 13

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
513 18 16
509 10 24
499 9 22
498 14 12
494 13 13
484 8 17
483 12 16
483 10 13
482 12 13
474 8 17
463 8 13
456 8 11
444 7 13
441 5 17
437 9 5
430 1 10
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
17
18

19
20
21
22
23
24

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

O O As WIN|F

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt

Nom
SANCHEZ Silvestre
CHEVRIER Dominique

GIBIERGE Bruno
COMBIER Christian
LECAREUX Bertrand
TAUZIA Dominique
TAHON Alain

CORBI Robert

Nom
CLEMENCEAU Mathieu
JABOULET Malo

Nom

BURIASCO Anthony
HENRION Clement
DELAHAIE Yann
PRINCIC Laurent

Nom

TURC Yann

VANG La

DRAME Aliou
CHAUDESAIGUES Yann
SOLLIER Ludovic
BOURAU Frederic

Nom

Club
PUSIGNAN

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

LYON 8EME
RILLIEUX
BRON
PUSIGNAN

ST MARCELLIN
SATILLIEU

Club
CHARPEY
MEYZIEU

Club
CHARPEY
COMMUNAY
VIENNE AC
FONTAINE

Club

CHARPEY

CALUIRE

LYON 9EME

LYON 8EME
BOURG EN BRESSE

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

Club

Vendredi 15 Novembre 2024

Licence
1013601J
0040983X

0459707G
0418746J
1016027R
10126440
0975323J
0932968W

Licence
0889942D
0935785H

Licence
0014755N
0719898Y
0009382Y
0039428G

Licence
0867384J
0805798T
0816747V
0799247X
0037687P
0978430L

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat

D1
200
220

189
189
192
177
153
130

D1
285
284

D1
288
289
279
278

D1
285
289
279
280
281
270

D1

D2
225
199

205
191
177
173
163
164

D2
286
285

D2
294
287
276
274

D2
290
286
282
279
276
271

D2

Total

425
419

394
380
369
350
316
294

10/11 /2024
Nb 10 Nb 9

11
5 19
3 5
2 6
2 4
2 4
2 4

4

Nbre d'archers : 24

Total

571
569

Nb 10 = Nb9
31 29
31 28

Nbre d'archers : 2

Total

582
576
555
552

Nb 10 | Nb9
32 18
36 34
16 43
18 36

Nbre d'archers : 4

Total

575
575
561
559
557
541

Nb 10 | Nb9
35 25
35 25
24 33
22 35
21 36
12 39

Nbre d'archers : 6

Total

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

(o2 BN ) BN I - R OV ]

Nom
CARRIER Isabelle

Nom
DALIBON Jean-Yves
LEMOINE Daniel

ROJAS Jean
BONNEVIALLE Andre
BOYER Jean Yves
BENADIBA Gilles

Club
NEUVILLE SUR SAONE

Club
ST CLAIR DU RHONE

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

CHASSIEU
CHASSIEU
BRON
CALUIRE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

BAUMET Marielle
CHANAL Karine
AGIER Cyrielle
VEGLIANTI Isabelle

Club

SAINT ALBAN-LEYSSE
VALENCE

VALENCE

BRON

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt

© 00N O g|lhsh W |N|F

Nom

FAURE Camille
GARCIA Raphael
BAUMET Christophe
SERRANO Manuel
BRUYERE Pascal
REDON Maxime
POIREL Bruno
BOMPARD Jean-Luc

THONNERIEUX Bastien |T.A. GIVORS GIER SUD

Autres tirs

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Club

VALENCE

ST CLAIR DU RHONE
LE BOURGET DU LAC
LYON 8EME
VALENCE

LYON 8EME

LYON 9EME
VALENCE

Club

Vendredi 15 Novembre 2024

Licence
0318923F

Licence
0219708N
0680579K

07293757
0788398E
0610145B
0681402E

Licence
0995060M
0877143S
0837463L
0934878X

Licence
0004935P
0984967S
1024482W
0676024J
0876153R
0016321R
0859974E
0876151N
0970495L

Licence

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB

Cat

D1
280

D1
272
261

258
247
238
209

D1
231
219
212
143

D1
248
231
221
234
210
215
178
144
143

D1

D2
286

D2
280
269

262
265
206
143

D2
246
225
231

78

D2
244
222
228
207
220
206
163
180
133

D2

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

10/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
566 27 32

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb9
552 18 37
530 13 35
520 5 36
512 6 38
444 1 24
352 4 20

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
477 13 12
444 4 6
443 8 11
221 2 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
492 9 20
453 5 14
449 6 10
441 8 12
430 4 9
421 5 7
341 1 7
324 4 2
276 3 5

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9

Page 6/8



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

FFTa 10/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SAURAT Agnes BRON 0944561X | S1FCL 271 251 522 17 22

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PORTAL Simon VILLEURBANNE CIE 0789721T | S1HCL 277 274 551 30 22
HERACLES

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |FOUILLAND Nicolas VILLEURBANNE CIE 0348540Y | S2HCL 271 260 531 16 31
HERACLES

Tir 2 | GUILLOU Emmanuel VILLEURBANNE CIE 0975942G | S2HCL 259 245 504 12 20
HERACLES

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CORBI Robert SATILLIEU 0932968W | S3HCL 164 159 323 2 5

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CLEMENCEAU Mathieu |CHARPEY 0889942D | U21HCO 287 281 568 29 30

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BURIASCO Anthony CHARPEY 0014755N | S1IHCO 280 273 553 16 43

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TURC Yann CHARPEY 0867384J | S2HCO 287 284 571 31 29

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 135

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0169212 ARC CLUB DE BRON 0458694F TALLON CHRISTINE

Liste des arbitres :
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BRON - Tir a 18m (2X18M]) - BRON - du 09/11 /2024 au

FFTa 10/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

0857504V PALLAS THIERRY / 0834198H CARRIER MAURICE / 0958073C ROMMENS STEPHANE /
0982896R CHAMBONNIERE BASTIEN / 0039568J MIGNOT MATTHIEU
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